
 
Congonhas, 20 de Novembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 908 

 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 



 
Congonhas, 20 de Novembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 908 

 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 



 
Congonhas, 20 de Novembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 908 

 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3 

 

 



 
Congonhas, 20 de Novembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 908 

 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 4 

 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMC/089/2013 

 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de transporte em veículos leves para 

atender as Secretarias Municipais de Educação e Esporte e Lazer. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 
02/12/2013 de 14:00 horas às 14:30 horas. Abertura: Dia 02/12/2013 às 14:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 
1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
INTIMAÇÃO – PREGÃO PMC/039/2013 

 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza, conservação, higienização e de copa e cozinha para atendimento a 

diversas Escolas da Rede Municipal de Ensino e a prédios da Secretaria Municipal de Educação, pertencente à Prefeitura Municipal de Congonhas Licitante 
habilitada e vencedora: Preservar Prestação de Serviços Ltda. Congonhas, 20/11/2013. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro. 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
Câmara Municipal de Congonhas 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 


		2013-11-20T16:39:13-0200
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




